
Id: BCIYK-QROAG-WZJMB-KVSHC-MBNYC. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR NR 136/10
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 25 października 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 247 ust.1 i 2 oraz art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U Nr 153 poz 1240 ) oraz w oparciu o Uchwałę Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku i w 
związku z zarządzeniem Nr 135/10 z dnia 25 października 2010 roku w sprawie zmianw budżecie gminy na rok 
2010. 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala sie zminay w budżecie gminy zgodnie z zarządzeniem Nr 135/10 z dnia 25 października 2010 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy dla paragrafu 1 zarządzenia 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.WYD. ZW.WYD.
852 Pomoc społeczna 10.438,69 10.438,69

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 3.305,52 3.305,52
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.305,52
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1.800
4210 zakup materiałów i wyposażenia 445,52

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 360

4750 zakup akcesorii komputerowych , w tym programów i licencjii 700
85295 Pozostała działalność 543 543

4217 zakup materiałów i wyposażen ia 515,70
4219 zakup materiałów i wyposażenia 27,30

4747 zakup materiałów papierniczych do sprzetu drukarskiego i urządzeń 
kserdograficznych 515,70

4749 zakup materiałów papierniczych do sprzetu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 27,30

85202 Domy pomocy społecznej 6.590,17 6.590,17
4330 zakup usług przez j.s.t. od innych jednostek samorzadu terytorialnego 6.590,17
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000
4280 zakup usług zdrowotnych 60
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3.910,17
4110 składki na ubepzieczenia społeczne 1.047
4120 składki na fundusz pracy 573

801 Oświata i wychowanie 90.600 90.600
80101 Szkoły podsatwowe 44.600 44.600

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 44.600
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 43.000
412 składki na fundusz pracy 1.600

80104 Przedszkola 15.000 15.000
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 15.000

80110 Gimnazja 31.000 31.000
4300 zakup usług pozostałych 8.000
4110 składki na ubezpieczenie społeczne 23.000
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 15.000
4120 składki na fundusz pracy 3.000



Id: BCIYK-QROAG-WZJMB-KVSHC-MBNYC. Przyjety Strona 2

4210 zakup materiałów i wyposażenia 13.000

§ 2. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z zarządzeniem Nr 135/10 zdnia 25 października 2010 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 dla paragrafu 2 i 3 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZW.DOCH ZW.WYD.

751 Urzędzy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 24.820 24.820

75109
wybory do rad gmin, rad powiatów , i sejmików województw , wybory 
wójtów , burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne , 
powiatowe i wojewódzkie

24.820 24.820

2010
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom

24.820

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4.000
4179 wynagrodzenia bezosobowe 5.000
4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.000
4410 Podróże służbowe, krajowe 3.000
4300 zakup usług pozostałych 2.820

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25,466 25.466
85415 pomoc materialna dla uczniów 25.466 25.466

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 25.466

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 25.466

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


